
 

 

UCHWAŁA NR XII/120/25 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Nowy Dębiec – sieć 

wodociągowa). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r.,poz. 1465 ze zm.) art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej, tj. sieci wodociągowej w miejscowości Nowy 

Dębiec, nr ewidencyjny gruntów: 352, 353, 60/318, 60/319, 60/303, 60/304, 60/305, 60/306, 60/307, 60/297, 

60/296, 60/295, 60/294, 60/293, 60/292, 60/321, 60/322, 60/323, 60/309, 60/310, 60/326, 60//325, 60/324 , 

w wysokości 50% różnicy wartości, jaką miała nieruchomość przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury 

technicznej, a wartością, jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kościan 

(-) Jan Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 4350


		2025-05-19T11:07:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




